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  FAKULTETI I GJEOSHKENCAVE 
 

1. Referat për zgjedhjen e një mësimdhënësi për lëndët: Metalurgjia e hekurit dhe çelikut; 

Materialet qeramike; Materialet e reja zjarrduruese; dhe Materialet ndërtimore. 

2. Referat për zgjedhjen e një mësimdhënësi për lëndët: Siguria dhe ruajtja e ambientit; 

Ekonomia në miniera; Legjislacioni dhe rregullativi minerar dhe Menaxhimi i investimeve 

dhe analiza ekonomike. 

3. Referat për zgjedhjen e një asistenti për grup lëndësh në Metalurgji: 

4. Referat për zgjedhjen e një asistenti për grup lëndësh në Materiale: 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I INXHINIERISË MEKANIKE DHE KOMPJUTERIKE 

 

1. Referat për zgjedhjen e një mësimdhënësi për lëndët: Mikroekonomi; Makroekonomi; 

Marketing; Bazat e menaxhimit të ndërmarrjeve; dhe Biznes ndërkombëtar. 

2. Referat për zgjedhjen e një asistenti  për lëndët: Matematika I dhe Matematika II.  

 

 

 

 

 

 

 


